PORTARIA N.º 009/2021

Designa a Comissão de Análise de Inservibilidade e/ou

Desnecessidade.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de suas

atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

COMISSÃO DE ANÁLISE DE INSERVIBILIDADE E/OU DESNECESSIDADE, referente a doação

de bens móveis inservíveis e/ou desnecessários/material fresado, composta pelos seguintes membros:

Presidente :

JUSCELINO THOMAZI, Engenheiro Civil, Departamaneto de

Gestão Urbana do Município de Dois Vizinhos, portador do RG nº 9.908.528- 2/PR.

Membros:

NILTON DE ALMEIDA, Secretário Municipal de

Planejamento e Ações Estratégicas, portador da Cédula de Identidade 7.742.255-2/PR e do

CPF/MF n.º 034.488.939-43.

FABIANO TOSCAN, Diretor do Departamento de Gestão de

Projetos e Captação de Recursos, portador da Cédula de Identidade n.º 9.325.523-2/PR e do

CPF/MF n.º 046.302.669-17.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos cinco dias

do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de

emancipação.

Luis Carlos Turatto

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte

Secretário de Administração e Finanças